
ZARZĄDZENIE NR 77/2024 
Wójta Gminy Cielądz 

  z dnia 19  grudnia  2024 
r. 

W sprawie ustalenia „Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz 
podejmowania działań następczych” oraz powołania Zespołu i upoważnienia członków 

tego Zespołu do przyjmowania, wstępnej weryfikacji i podejmowania działań następczych 
w Urzędzie Gminy w Cielądzu. 

 
Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 poz. 1465 i 1572) w związku z art. 33 i art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. 
o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Ustala się i przyjmuje do stosowania ”Procedurę przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych 
oraz podejmowania działań następczych” w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

§2.Powołuję Zespół w składzie: 
1) Sylwester Krawczyk – Przewodniczący Zespołu 
2) Bogusława Kobacka – Członek Zespołu 
3) Magdalena Anteczek – Członek Zespołu  

 i upoważniam do: 
a) przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, 

proponowanie działań następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych 
osobowych; 

b) kontaktu z sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych i- w razie potrzeby- 
zwracania się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych 
informacji, jakie mogą być w jego posiadaniu; 

c) przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń 
zewnętrznych. 

§ 3. Upoważnienia, o którym mowa w § 2 udziela się na czas zatrudnienia w Urzędzie Gminy 
w Cielądzu. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 roku. 

 
 

Wójt Gminy Cielądz 

Paweł Królak 


